
AUTOBUS 4 

Čakovec, Varaždin, Koprivnica, Bjelovar, Virovitica, Slatina, Donji Miholjac, 

Osijek  

 

- Čakovec - Hotel Park 09:00 sati ( Kotoriba, Čakovec)  

- Varaždin - parking kod groblja 09:25 sati (Novi Marof, Ivanec, Varaždin, Trnovec Brtlovečki) 

- Koprivnica - Sajmište parking 10:20 sati 

- Đurđevac - Autobusni kolodvor 10:50 sati 

- Virovitica - Autobusni kolodvor 11:30 sati 

- Slatina- Autobusni kolodvor 12:05 sati 

- Donji Miholjac - Autobusni kolodvor 12:45 sati                                               

- Osijek- BP Petrol Karaka 14:15 sati 

 UČENICI MENTORI ČLANOVI DP 

Međimurska 1. Lovro Erdelji 
2. Dorija Vincek 
3. Jakov Feher 

 

1. Romina Volar 
2. Martina Švenda 
3. Ana Šimunko 

 

Varaždinska 1. Matija Videc 
2. Matej Križanić 
3. Iva Međeral 
4. Adrian Gerić 
5. Zara Klein 
6. Ivan Vuk 
7. Lovro Pirović 

1. Sonja Poljak 
2. Mario Šipek 
3. Lidija Cifrek 
4. Sonja Moharić 

(Željko Uremović) 
5. Jurica Barulek 
6. Marko Žganec 

 

Koprivničko- 
križevačka 

1. Paola Šestak 
2. Lana Stanešić 

 

1. Katica Tomrlin 
2. Maja Maček 

Trešćec 
 

 

Bjelovarsko- 
bilogorska 

1. Luka Ljubić 
2. Vid Đođo 
3. Karlo Pazdrijan 

1. Danka Kruh-Vuk 
2. Melita Štimac 

 
 

 

Virovitičko- 
podravska 

1. Ivana Bocor 
2. Lana Jurić 
3. Iva Pavičić 

1. Martina Grundler 
Hrala 

2. Kristina Šoštarko 
 

 

Osječko- 
baranjska 

1. Ivan Galović 
2. Danny Liović 
3. Mislav Knežević 

 

1. Alen Šimičić 
2. Vedran Ristić 
3. Zvonimir Falamić 
4. Matija Lucić 

 

Kontakt osoba: Katica Tomrlin: 098 1837 536  


